
€'!ta!{*- COMUNE DI CAPRI LEONE
Città Metropolitana di MESSTNA

DETERMINA DEL SEGRETARIO COMUNALE

REGISTRO DETERMINAZIONI DEL SEGRETARIO COMUNALE N. 3 DEL 05,122022

REGISTRO GENERALE DELLE DETERMINAZIONI N.88I DELO5.I2,2O22

OGGETTO: Nomina sostituto componente Ufficio Procedimenti Disciplinari (U.P.D.).

Richiamata la delibera di Giunta Comunale n. 322 del 30.05.2017 avente ad oggetto
"Costituzione fficio per i procedimenti disciplinari (U.P.D.) ai sensi dell'art. 55 Bis del
D.Lgs" 165/2001, come introdotto dall'art. 69 de D.Lgs. n. 150/2009"

Dato atto che

-l'ufficio dei procedimenti disciplinari è composto così come di seguito:

1)Segretario Comunale nella qualità di Presidente;

2)Responsabile Area in cui è incardinato l'ufficio personale con il ruolo di componete

ordinario;

3)Titolare di posizione organizzativa scelto dal Presidente con il ruolo di componente

ordinario;

- con nota prot. n. l24lsegr. del 05.12.2022, il Responsabile pro tempore dell'ufficio personale

ha dichiarato la propria incompatibilità in riferimento al procedimento identihcato con il
codice UPDO12020,

-in caso di impedimento di uno dei componenti dell'UPD, ai sensi di quanto disposto con la

Giunta Comunale n.322 del 30.05.2017, il Presidente, con proprio atto ,deve procedere alla

sostituzione dello stesso al fine di garantire il funzionamento dell'UPD nel suo "plenum";

Ritenuto, pedanto, di individuare nella persona del Responsabile pro-tempore dell'Area
Tributi e Patrimonio,, Dott. Maurizio Merlino, cat. D, il sostituto del Responsabile pro-

tempore dell'ufficio personale, Dott. Simone Vessia, cat. D, in riferimento al procedimento

identificato con il codice UPD012020

Visti:
- Il CCNL comparto Funzioni Locali del21l05l20l8
- Il Dlgs. 26712000;

- il DLgs.1651200l;
- Lo Statuto Comunale

- Il Regolamento comunale sull'ordinamento degli uffici e dei servizi
- L'ORELL vigente nella regione Sicilia;

DETERMINA
l.Di prendere atto della premessa che forma parte integrante e sostanziale del presente

dispositivo;

2.Di nominare nella persona del Responsabile pro-tempore dell'Area Tributi e Patrimonio,,

Dott. Maurizio Merlino,, cat. D, il sostituto del Responsabile pro-tempore dell'ufficio
personale, Dott. Simone Vessia, cat. D, in riferimento al procedimento identificato con il



codice UPDO12020, a cui sono attribuite le competenze previste dalla normativa vigente in
materia;

3.Di dare atto che

-al predetto dipendente non vemà corrisposto alcun compenso aggiuntivo;
- il presente prowedimento è rilevante ai fini dell'Amministrazione Trasparente e dovrà

essere pubblicato nell'apposita sezione del sito istituzionale dell'Ente;
4.Di trasmettere il presente prowedimento al Responsabile pro-tempore dell'ufficio
personale, Dott. Simone Vessia, ed al Responsabile pro-tempore, dell'Area Tributi e

Patrimonio,, Dott. Maurizio Merlino.
Segretario Comunalea

di Presidente dell'U.P.D
Gabriella Crimi

1L
a


